
2021 年 1 月 8 日 

お客様各位 

今後の営業時間・営業体制について 

 

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

今後の営業時間・営業体制につきまして下記のとおりとさせていただきます。 

お客様には引き続きご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜2021 年 1 月 12日(火)以降、当面の間＞ 

【七尾店】（営業時間）平日 11:00～17:00（新規ご相談・お申込は 16:30まで） 

           ※土曜・日曜・祝日 ※通常どおり営業 

         （臨時休業）毎週火・水曜日 

 

【珠洲店】（営業時間）平日 10:00～16:00（新規ご相談・お申込は 15:30まで） 

           ※土曜 第 1・3土曜日 ※通常どおり営業 

     （臨時休業）毎週水曜日 

     （定休日） 第 2・4土曜・日曜・祝日・特日  

 

【金沢店】（営業時間）平日 11:00～17:00（新規ご相談・お申込は 16:30まで） 

           ※土曜 第 4土曜日 リゾ婚・ハネムーナー「事前予約制」商談日 

         （臨時休業）毎週水曜日 

     （定休日） 土曜・日曜・祝日・特日※第 4土曜は 1 週間前までの予約制※ 

 

なお、営業時間、休業日、対象店舗につきましては、予告なく変更となる場合がございます。 

また、お客様および従業員の感染リスク回避（密を避ける）の観点から、当面の間、従業員は 

最低限の人数で勤務いたしますので、店頭・電話とも状況によりお待たせする場合もござい

ますこと、 

また各店舗来店予約のお客様を優先的にご案内させていただいております。予めご了承の程

お願い申し上げます。 

 

引き続き当店では以下の【感染拡大予防対策】を行います。 

●カウンターに飛沫感染防止パネルを設置します。 

●従業員はマスクを着用します。 

●こまめな手洗い・消毒を行います。 

●定期的に換気を行います。 

●従業員は出勤前に検温をし、体調がすぐれない場合は出勤しません。 

 

当店より【ご来店のお客様へご協力のお願い】がございます。 

●マスク着用にてご来店ください。 

●おひとり様もしくは少人数にてご来店ください。 

●発熱がある場合や体調がすぐれない場合はご来店をお控えください。 

●店内ではソーシャルディスタンスの確保にご協力ください。 

 

何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

JTB総合提携店 トラベル愛ランド㈱ 


